Estado da Bahia
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINA

                                            CNPJ: 16.417.800/0001-42

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 13/2020-SRP

REGISTRO DE PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Matina, Estado da Bahia, através da Pregoeira Oficial, torna público

o edital do Pregão Presencial em epígrafe. Objeto: Registro de preços para eventual aquisição

de material de consumo, permanente e prestação de serviços destinados à manutenção dos

poços tubulares mantidos pelo Município de Matina/BA. Abertura: 10/07/2020, às 08:00. Os

interessados poderão obter o edital na Prefeitura Municipal de Matina, com sede na Praça

Helena Carmem de Castro Donato, s/nº, Centro e no site: www.matina.ba.com.br. Matina - BA,

29/06/2020. Wélia Reis Ferreira – Pregoeira.